令和元年５月２８日

会 員 各 位

鹿児島市薬剤師会 会長 谷口 欣平
医療保険委員会 委員長 丸野桂太郎

令和元年度地域薬剤師会保険講習会開催のご案内
「日本薬剤師研修センター認定講座（1 単位）」

新緑の候、先生方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、下記のとおり令和元年度地域薬剤師会保険講習会を開催しますので、ご出席される方は
６月１４日（金）までにお申し込みください。
なお、従業員の方の業務にも役立つ内容となっておりますので、医療事務担当者へもお声掛け

いただきますようご案内いたします。

記
日 時：令和元年 ６月２６日(水)  １９：３０～２１：００
場 所：かごしま県民交流センター 県民ホール（１F 中央）

山下町 14-50 ℡221-6600 駐車場２時間無料 (受付にて認証処理が必要)
内 容：①薬機法等改正と調剤報酬の意図する方向性

②共同指導等における主な指摘事項

講 師：鹿児島県薬剤師会 薬局機能委員会 委員 岩田 基広
鹿児島県薬剤師会 薬局機能委員会 委員 磯脇 圭子

備 考：市薬会員及び市薬会員薬局の事務職員の方は無料ですが、市薬会員以外の薬剤師は
受講料 3,000 円が必要です。（当日現金にて徴収）

令和元年度地域薬剤師会保険講習会に出席します。

ご出席者
【薬剤師氏名】               【職員氏名】

ご勤務先名

６月１４日（金）までにＦＡＸにてお申込みください。市薬ＦＡＸ：０９９－２８５－０００７

≪託児のお申込み≫ ◆保護者氏名
＊預けられるお子様のお名前を、ひらがなでご記入ください。

お名前            （   歳）    お名前         （   歳）
＊水分補給のため各自飲み物をご持参ください。
＊預けられるにあたって注意してほしい事